AZIENDA PER LA MOBILITA NELLAREA DI TARANTO S.p.A

ESERCIZIO 20 Z|
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Frep AT #5130 . 2AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DITARANTO S.p.A. - .- -1 ' --n
Bi o weallt Scde legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657 . . ; |
B e dn Telefono 09973561 (5 lince urbzme) Fax 0597794247 N

LS S T

*7.Codice fiscale, Partita IVA en° di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale sottoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381,881,75

. . - ‘ ) ORDINATIVO DI PAGAMENTO
I GESTIONE "= ESERCIZIO ' © N. ORDINATIVO * -/ TUIDATA® I COD:CASSA ~COD.CASSA * *IMPORTO ORDINATIVO !
ol 2021 . 570 08/03/2021 7 | A T 1.090,00
i JL CASSIERE SERTECNO S.R.L.
{ PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO i A o
. DI PAGAMENTO A FAVORE DI: ' o
[RE T S Via C.‘—:\sallno, 43
H }
Py aEeds s e 70019 TRIGGIANO (BA)
sl D Tu Ee e - Partita IVA: 07503550720 C.F. 07503550720
— cc13070001, — _
DICONSI EURD: millenovanta e xx / 100 : ! s LT . . L e
PAGAMENTO: Bonifico 1 ' .
. — e pANCRINTESY YN206241734100000005203 f oo -l IBAN: IT37Y0306941734100000005203 . . _L .
E D U OREGAMENTE CAUSALE DEL PAGAMENTO ' e b
Doc. n. 46/2020 del 21/12/2020 B . T
i 3
PAGAMENTO FATTURE N. f ' | - PR ety
4642020 CIG Z2B2FDDS70 ' _ . ‘ -
; |
. . i ;
: i
b E } .
Ce TR N PRVRVI IMPORTO LCRDO 1,090,00
; e - . _—— i :
; L. LT TOTALE RITENUTE 0,00
: |
e LU0 G IMPORTO 1.090,00
i
: CASSA CASSA
LTRDE IMPORTO LORDOD . 1.050,00 *
- o s RISULTANZE ik
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE L e
- PROG. ORDINATIVI EMESS& T , T -
) ESTREMI DELIBERA _
o DISPONIBILITA' |
3
CONXTABILITA' ILD TE AMM.V IL DIRETTORE IL PRESIDENTIE ~




1
FATTURAELETTRONICA

Id SDI:4248336034 Data SDI: 21/12/2020 20:29

Formato Trasmissione: FPR12

P.IVA: MO7503550720
Cod. Fiscale: 07503550720
Regime fiscale: RF01 (Regime ordinario)

| Mittente . Destinatario
SERTECNO S.R.L. AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL' AREA DI TARANTO S.p.A.
VIA PIAVE, 4 VIA CESARE BATTISTI 657
70019 - TRIGGIANG - BA - IT 74121 - TARANTO - TA- [T

P.IVA: MTO0146330733
Cod., Fiscale: 00146330733
Codice Ufficio: SWKJPTT

Dafi Faftwa

Natura Documento ¥ Numero Data Importo Totale
Fattura 46/2020 2020-12-21 EUR 1.329,80

. Causale

NS DDT 106 DEL 21/12/2020 A SCARICO TOTALE VS DDT 991 DEL 11/12/2020 ORD. $262/2020 DEL 16/12/2020

. Dati ordine acquisto

 Ord.DDT 106 Data Ord, 2020-12-21 CIG Z2B2FD0970

' Dati DDT

& e e S i <

! Dettagiio linee Fattura

SRS T A e WS b M M ME¥ B U M ks % b AR, koinadbbirn b faade bk rrers b core rdee = v

Articolo f Descrizione uM. | Gt Pr. Unitario | Pr. Totale ! IVA
RADIATOR| | REVISIONE RADIATORE ACQUA MECO 491 CITY CLASS PZ 1 690,00 690,00 22 %
CON SOSTITUZIONE MASSA RADIANTE
RQADIATORI | REVISIONE RADIATORE ACQUA CITYMOOD PZ 1 400,00 400,00 22%
(SOST.MASSA RADIANTE)
UDatl Riepilogo 7T T o e T
. . ] : .
Natura/Esigibilita IVA Spese accessorie H Imposta
S (scissione dei pagamenti) 0.00 22% 1.050,00 239,80
f—l—)é?i ARl T T T e s e e N —— - s e e
R : Data .
Condizioni Pagamento Modalita . s Importo istituto IBAN
: : Scadenza
Pagamento completo
Bonifico | 202102419 | EUR1.020,00 | BANCA INTESA FILIALE Di T37Y0306341734100000005203
TRIGGIANO

Dati Trasmitiente: IT07945211006 - Progressivo Invio: 80



FATTURAELETTRONICA B o T T

1d SDI:4248336034 Data SDI: 21/12/2020 20:29
prm‘iato Trasmissione: FPR12

:;Miﬁente ' _‘ Destmatario : L ' . L
% 2 - 5 ki » i o e et
| SERTECNO S.RL ; AZIENDA PER LA MOBILITA NELL' AREA DI TARANTO'S. p.A

VIA PIAVE, 4 | VIA CESARE BATTISTI 657

70018 - TRIGGIANO - BA - IT | 74121 - TARANTO - TA - IT

P.IVA: [TO7503550720 I P.IVA: TT00146330733

| Cod. Fiscale: 07503550720
! Regime fiscale: RF01 (Regime ordinario}

| Cod. Fiscale: 00146330733
i Codice Ufficio: SWKJPTT

, Datl Fattura ’ o AR S .

;‘E;Ec;n;;;oh o Numero 2 Da.m.. : l|:|1porlq Totéie .
f;;;ura o 4612020 2020-12-21 B i EUR 1.329,80 o
i:)ausale ' 1 “ k
[ N

| NS DDT 106 DEL 21/12/2020 A SCARICO TOTALE VS DDT 991 DEL 11/12/2020 ORD. $262/2020 DEL 16/12/2020

o=

Dati ordine acquisto

i

s o et e A iocn T bt i
i

: Ord.DDT 1086 Data Ord. 2020-12-21  CIG Z2B2FD0970
y Dati DDT
Dettagholmee Faftura ’ S '
Arhcolo T Descnzmne " UM. . Qb Pr.Unitario  Pr.Totale =~ IVA
o s - S R
: RADIATORI REVISIONE RATIATORE ACQUA [VECO A91°CITY CLASS PZ 1 60000 ' 88000 * 2%
' + CON SOSTITUZONE MASSA RADIANTE ) ; '
ROADIATOR] REVISIONE RADIATORE ACQUA CITYMOOD | PZ 1 Y 400,00 ;400,00 2%
(SOST MASSA RADIANTE} ; ; :
i u.t L e ..;6—:'9" -
TN T D 1‘%
Dati R:epllogo : (RO
i aeesn et sees e e A i SIS DRVt R =l M v . o] ae v -
: NaturalEsag:blItta VA o : Spese accessarie I Al TVA ' lmponiblle _ Imposta
:‘_“ ...,.4..-”: s 5 e bt i et b s W , I‘ it v EEE
S (scisslone dei pagarfenti) | 0.00 o2 1.090,00 239,80
: Dah pagamento TN ; ,
it C et SRUR g promrens e “ i .
R - Data f o
Condlzmm Pagamento Modalita Importo . Idtituto . IBAN
. ! . Scadenza :
b ettt Vs m e 1 s ko i Sttt B . At i 4 0 i 75 1 VBt PR B O S O e M
! Pagamento completo
oo e e R . _— { - ——
, Bonifico : 2021-02-19 EUR 1,080,00 | BANCA INTESA FILIALE D} T37Y(0306941734100000005203
| : . . , TRIGGIANO : ,

Dati Trasmittente: [T079452110086 - Progressivo frvio: S0



vV

ST

UFFICIO CONTRATT! E ACQUIST!
verifica condizione, ordine e contratto

UFFICIO PERSONALE
verifica visite di accertamento sanitario del personale

Data scadenza pagamento

Contr. Rep. n® del i

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv. n® del

IL RESP. UNITA' PERSONALE *
supervisione

Determ. A.D. n° del per supervi

DATA FIRMA
Delib. C.A. n° del )

Data scadenza pagamento

DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO UFFICIO MAGAZZINO
verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali
IL RESP. UNITA' CONTRATT!
per supervisione Contr. Rep. n. del
DATA FIRMA
Delib. C.A. n. del
Delib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib. C.A. n. del

data scadenza pagamento indicata in fattura

Data scadenza pagamento

N
data scadenza di pagamento presuntz / /) k DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
* per supervisione
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

IL RESP. UNITA' CONTABILlT\'Ja’ HLA(*ICIO

per supervisione
DA;A%% F[R!\(gz [ l ! \

.

NN

UFFICIO TECNICO

verifica perfetta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza pagamento

PAGAMENTO 60 GG. D.F.F.M.

Data scadenza pagamento DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
2 7 GEK. 2071 e
DATA FIRMA IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisione
DATF% FIRMA DEL RESPONSABILE
7 GEX. 372 X
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE: /
verifica conferimento incarico
Conferimenio del ........................c. Prof. ... e o
IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.
DATA FIRMA, T - T T o
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’ 5 - S.pA
Azienda per la Mobilitd noll'Area di Taranto

cenTinyC,

A% qeottiong Vo

AREA TECNICA — GRIGLIA DI CONTROLLO DOCUMENTAZIONE

SEZIONE 1 DITTA“ SENTECND ” LAVORO: $7567/2020
Presente in Tipo Allegato
DOCUMENTAZIONE: commessa | OTiginale | Protocoilo  data Copia
Copia gialla

1. Bolla di avaria officina

2. D.D.T. emesso da AMAT di trasferimento bus a
sede del riparatore

3. “Richiesta di preventivo” (punto “I” della pro- /
cedura)

4. Preventivo inviato dal soggetto esterno (pun- s Y
to “llI” della procedura) OK C QlO‘ﬁq ’15[4?_

5. “Ordine di esecuzione dei lavori” {punto V del- o :
2 rocedore O | ¢ |29 |Bln \

6. D.D.T.emesso dal riparatore di consegna bus

7. D.D.T.emesso dal riparatore di consegna /
RICAMBI OK C % " l’l’?_ :

“Verbale di collaudo”, redatto e sottoscritto
con le modalita descritte al punto VI delia pro-
cedura

9. “Verbale di verifica dei requisiti contrattuali’

(in caso di montaggio o fornitura di MOTORE
REVISIONATO)

10. Altri documenti:

- p
Controllo eseguito da: ﬁrm%‘u Dzatza BEN. 2021 Note:
SEZIONE 2 }
VERIFICA FATTURAZIONE | Nr. fattura: 46 Data fattura: 74 ]41[@0 Importo: € ’IOQD_-* IVA
NOTE

Capo Unita Tecnica:

firma A@&m

Data 9 9 gEN. 2020

AUTORIZZAZIONE
Protocollo e data

COMMESSA Nr.

Meod. 7/2015 - AT

“Griglia di controllo documentazione”

Data: 15/12/2017 | Rev. 02 |

pag. 1



0021325/2020 del 18/12/2020 09:37:29

Amat S.p.A. Protocollo In uscita n.

OIS,
zionda par lo Mnblh‘l non'mo i raf::: \D::‘;L/
Spett.le
Lavoro n. 5262/2020 del 16/12/2020 SERTECNO SRL
Via Piave, 4
70019 TRIGGIANQ {BA)

sertencosrl @libero.it

OGGETTO: ORDINE PER LA RIGENERAZIONE INTEGRALE DI N. 02 RADIATORI ACQUA BUS

CIGZ2R2FD0970

In riferimento al preventivo, datato 14/12/2020, protocollato al n,21059/2020, del'importo totale di
€ 1.090,00+IVA, inerente LA RIGENERAZIONE INTEGRALE DI N. 02 RADIATORI ACQUA BUS, si emette

ordine per un importo di € 1.090,00+IVA.

Si precisa cheil pagamento sara effettuato a 60 gg. dalla data di emissione della fattura, sulla quale

dovra essere riportato sia il numero di CIG che di ordine.

Rif.: ing. Marianna Ettorre}g@

Direzione Tecnica: Ing. ro Piazza

~

(eme

|l Direttore Generale f.f.

K Y M A Azlanda per la Mobillt nel'Area di Taranto S.p.A.

Societd per Azioni con Socio unico soggetta a direzlone e coordinamento da parte del Comune di Tarantoe

M O B' L | T‘A Via Cesare Battisti, 657 —~ 74121 Taranto / 099 7356111 = Fax 099 7794247
www.amat.tarantoait = amat@amaita.it- PEC amal@pec.amat.ta.it
AMAT SPA C.F., P.MA e N Iscrizione al Reglstro Imprese di Taranta 00146330733 — Capitale Sociale € 2,340,463,00 Int. vers,

RN 0 e W




Azignda por la Mobilitd nelt'Arco di Torgnte

Spett.le
Lavoro n. $262/2020 del 16/12/2020 SERTECNO SRL
Via Piave, 4

70019 TRIGGIANO (BA)
sertencosri@libero.it

OGGETTO: ORDINE PER LA RIGENERAZIONE INTEGRALE DI N. 02 RADIATORI ACQUA BUS

ClGZ2B2FD0970

In riferimento al preventivo, datato 14/12/2020, protocollato al n.21059/2020, dell'importo totale di
€ 1.090,00+IVA, inerente LA RIGENERAZIONF INTEGRALE D! N. 02 RADIATORI ACQUA BUS, si emette

ordine per un importo di € 1.090,00+VA.

Si precisa cheil pagamento sara effettuato a 60 gg. dalla data di emissione della fattura, sulla quale

dovra essere riportato sia il numero di CIG che di ordine.

Rif.: Ing. Marianna !El:tcrre?g‘é>

Direzione Tecnica: Ing.

1l Direttore Generale f.f.

K Y M A Azienda per la Mobilita nell'Area di Taranto 5.p.A,
Societd per Azioni con Socio unico soggetta a direzione e coordinamento da parte del Comune dj Taranto

™M O B i LlTA Via Cesare Battisti, 657 — 74121 Taranto / 099 7356111 - Fax 053 7794247
www.amat.taranto.it - amat@amat.ta.it - PEC amat@pec.amat.ta.it

AMAT SPA C.F., P.IVA e N 1scrizione al Registro [mprese di Taranto 00146330733 — Capitale Sociale € 2.340,463,00 Int. vers.

o o e

d
" L] . y . .
A st i B ;



Amat S.p.A. Protocollo In entrata n. 0021053/2020 del 15/12/2020 11:11:05

SERTECNO -~

SERVIZI E TECNOLOGIE

). Intercogte”

‘lpnten
Scamblarar
] OlhofArin' Vasers

N’ Rodiowon
B Ana’Acauo

e o ar
4

Spett.le AMAT SPA
Via C.BATTISTL657

Triggiano 14/12/2020 74121 TARANTO

Alla cortese ati.ne Ing. Ettorze

Oggetto: offerta economica per rigenerazione integraie di 02 radiatori ritirati da Vs sede con ddt 991
del 11/12/2020.

Con la presente dopo verifica dei radiatori siamo a formularvi Ns migliore offerta:

01 RAD. ACQUAIVECO 491 con sostituzione massa radiante:

690,00 euro +Iva cad.

01 RAD. ACQUA CITY TOUR ( Sostitnzione massa radiante e relative guarnizioni)
400,00 eure + Iva cad,

Trasporto: a Ns carico

Garanzia: da normativa

Modalita di pagamento: 60 gg df

Cordialifﬁﬂuﬁ.
Via Piave, 4 » 70018 TRIGGIANO (B P. IVA 07503550720
ANGELO CAFAGNA TeT. el ;:?: 080.3216227 (B} ! Cop. Soc. € 10.000,00 iv.

Cell. 380.1453067
| sertecnasrl@libero.it « ongelo.cafagno2@virgilio.it
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Ll s ety

CEDENTE: Dita, Dipendenza, Doricio o Residenza, Partita VA
¢

Azienda per fa Mobili
74121 TARANTO -
Tel. 099.73561 - Fax 099 JTa247
Partita lva 00146330733

3 nelf’Acea di Taranto SpA
- Viia Cesare Bainsti, 657

DOCUMENTO DI TRASPORTO

(D.d.t.) ©rR 472 0e114.08.1995 - DR 696 del 22421096

N. pq ( del|{|!|t-|2‘|21§|2'|q

a mezzo:
[ vettore [] cedente

(] cessionario

CESSIONARIO: Ditta, Dipendenza, Domicilio o Residenza, Partita IVA

>4 Soh

YCCro @ng

LUOGQ DI DESTINAZIONE ise diversa datiindinzzodel cessionario) € VARIAZION!

Via PiAUG 4

| Dot

N UbhiA~D

CAUSALE DEL TRASPCRTO

Lo s

DESCRIZIONE DEI BENI (natira e qualita)

CiTY TOUN  » R Sidw

¥S. ORD, M. DEL D in conto

[] a satdo

IMPORTOQ &

Dn
'
9(‘& DR

CUiY ceAFt > Qc}u Slov &

ASPETTOESI‘ERI?DE}{IT( gtd\

VETTORE; Ditta, Domicilio o Residenza

PESQ K& PORTO

TOTALE €

DATA E ORA DEL RITIRO FIRME

cedente

)
Consegna o inizio trasporto & mezzo ——
cessionario

DATA FIRMA BEL CONDUEENTE
Lol 30 | L 0 J|

ANNOTAZIONI - VARIAZIONI

RNUMERQ PROGRES SO

A S

6512D3033(a}

(1) Sola in case & uliizzo W sostituzione Pella centilicaziane fiskalé]
[2) Ai sensi delfart 3, comma 2, del D.RR. 441/97 @ successive mod rrzskﬂ;




ATTENZIONE:

1 fogdi di questo bollettario sono in carta chimica autoricalcante. -
Per non produrre involontarie trascrizioni, si prega di compilare le dlchlarazmnl
sottostanti «a foglio singolo» @ non a ricalco.

DICHIARAZIONI
ai sensi dell"art. 39 della Legge 298/1974, dell'at. 1 def D.M. 13.4.79 ¢ della Legge 132/1987

A) TRASPORTO Di COSE IN CONTO PROPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENC CARICO SUPERIORE A KG. 3.500

Il sottoseritto, titolare di licenza all’autotrasporto di cose in conto proprio n
dichiara che le seguenti cose sono (*): -

a di sua proprietd; Q da esso elzborate, trasformate, riparate o simili;

0 da esso prodotte o vendute; O tenute in deposito in refazione al contratto ¢i deposito o
o prese in comadato; ad un contratto di mandato ad acquistare o a vendere;
O prese In locazione;

Firma leggibile del titolare
{0 del suo legale rappresentante)

B) TRASPORTO OCCASIONALE DI COSE IN CONTO PROPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIEND CARICO SUPERIORE A KG. 3.500

Il sottoseritto, titolare di licenza all'autotrasporte di cose in conto proprio n. '

dichiara che le seguenti cose sono (*):

O di sua proprieta; aprese in comodato; O prese In locazione;

e costituiscono trasporto occasionale per le seguenti esigenze

Firma leggibile del titolare
{o del suo legale rappresentante)

(*) Dichiarare Iipotesi o l2 Ipotesi che rcorono.

N.B - dichlarzione B) va fatta anche nel caso che il rasporto, oltre che essere occasionale, comprende cose che rientrano fra quelle previste
nella licenza e va quind? eggiunta a quella di cul alla lettera A).



SERTECNO ...

SERVIZI E TECNOLOGIE
enio
Num. Documento ina 1
) DDT 106 - 32 1412/2020
. Radigter: ;4%1: L0 il .Scamhli‘to::
AriofAcout SR = BT ’ bl
) SPETT. AMAT SPA
VIA C.BATTISTL657
Hodalils 7 pagamento 74121 TARANTO (TA) -
............................ —Banca...ccceeesovnnnsenson,.. — Filiale d ]
Codice Prodotic UM Cuantitd Cod.iva Prezzo Sconto Torale
Rad.ST/20 -
ST EMETTE A SCARICO TOTALE VS DDT 991 DEL | N
11/12/2020 RELATIVO A RIGENERAZIONE
RADIATORI :
RAD.ACQ 491 CITY CLASS 0!
RAD. ACQ.CITY TOUR 01
. SEGUE FATTURA
Firma del destinatario | Asperto Imposta | Data e ora inizie. | Totale imponibile Totale imposta
esieriore dei trasporto:
beni 2171212020
02 COLLI ORE: 8:00
Trasporto a Totale Documento | Netto a pagare
mezzo; EUR
MITTENTE

Ai sensi dell’art.13 deila L.196/2003 Le informizmo che I suoi dati sono conservati nel ng. archivio informatico e saranng utilizzati
per svolgere tutti gli adempimenti amministrativi, fiscali, contabili e al fine di aggiornarLa su iniziative e offerte della nostra azienda,
Al sensi degli articoli 7,8,9 e 10 delle lepge, La informiamo, inoltre, che Lei ha la facoltd di richiedere, in qualsiasi momento, [a
conferma deil’esistenza e del relative utilizzo, 1a notifica o la cancellazione dei suoi dati.

I ANGELO CAFAGNA ! Vio Piove, 4+ 70019 TRIGGIANO (Ba)

Fal o Fawa AMRATRICATT




Tatanen. 1o et .+ . . .. TJaranto,25/02/2021
. ©o AT Inersnas uniis e inisoean . - PR :.-.'..-Capo':Ripartizione.Uniié Amministrativa NPt
T - Lot Ene o Dottoressa Marilena Passerett| P Tt
: T::“Lm:oordmatore Ufﬁmo Raglonena R O
T L CEREETTIS R T e ... Z.:S5ig. Ettore Angiulli . T
i3 ' S " SEDE R :
i
- .
-~ Oggetto: inserimento mandati di pagamento-in plattaforma """" T — '3"—" T T AL EERT TN

- a 1T et oy 2o — a2 N ——

T A LA Lo L SR A I LS A 1) A G SIS I VE T M8, L LT ZAU] IEJ-\lmulm:u.lm.nrq_;m.u;pu:.u:, SEEPArtiEal Pross U T nanuaL = T mimss
—rerrmEpTrlizpagamentozafavoredeizfornitorize;zper. :II:penDdo‘necessano:m*nEmtro‘fdello:stato diTemergenza;sgaraonTs
Hiihserimentodél fileXM L.lmpJattaformafarrcorpnmathe:ll Dlrettcrre:ﬂ\mwnmstratwrﬂrrbttore ﬁenerale.e E=peT:
: ==+ - Presidente firmino |1Tnar1dato cartaceo. U TTIT DI IooimmEmasIo tITrIoane 1» . T zwesigane

e woranlfficio Raegioneriaze Hdlotapos ijamzmne ZUnitd Ammmlstratlva"dovranno:porrezzla massimanziiisi,
mmttenzmnemeiu:eniroiIa’:dovranno;ar:cer.tamrchea:iocumennm'lemspettwe:copmieslano"romplpfrdr"'r"r'ﬂ*""“
FEmEsgsmentte desfirmesatitotizzative sdzmandatictEiemessiovranmo: _rasserezcustoﬂltrmellam‘tanza:delI;U.fflcrm:ﬁzmm.-.— :
—oegineerizoRagioneria perspoi Essere:-ﬁrmatlal‘termmeﬁmuesto*-penodo dmamcolareremergenza LTI ik sty acc

rra

wd it 1.‘,-..... et

L HETTORT S . IL DIRETTORE GENERALESf.
‘ HUREEA (DottorPietroC_arallo)

- =~ rAziendaperla Moblhta nell’Area diTaranto S.p. A.~= =
r'Snmeté perAzmni con Sm:m unico sogeetta a direzione e coordinamenta.) a parte del Comune di Taranto: -~ ==
Fon QBF FIEAR - Via.Cesare Battisti, 557 — 74121 Taranto / 0897356111 — Fax 098 7794247 ¢ =a = vy
= - -wwiwamatitaranto.it —amat@amat. ta.it— PEC amat@pec.amat tait =
WAelN ..iscrlzlunaal Reglstrn Imprese diTaranto 00146330733 = _.I:apltale Sociale £2.340.463,00 Int. Vers. (3 F ula . —




